Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 207/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE

MARÇO DE 2015 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Provisório referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Março de 2015, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos

Matrícula Nome
Alimentação

1
Alimentação

2
Moradia

Transporte

1
Transporte

2
Material

Didático

1115712024 Adilene Fatima Tormen - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1115712038 Adriane Marcia Lisecki - 140,00 - - 100,00 100,00

1115502005 Ahlana Camile Tiran de Campos - 140,00 - - - 100,00

1515742011 Aleff Fernando da Silva - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1325302074 Alexandre Folador - 105,00 150,00 - - 75,00

1315610046 Aline de Lima Cruz - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1415502003 Aline Netto - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1325302030 Ana Claudia Mazon - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1515610026 Ana Paula Berwanger Bracki - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515702025 Andressa Ricardo Mascarenhas - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1115502024 Angelica Roldo - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1515742020 Angelo Adriano de Los Santos - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1415722022 Antonio Augusto Zanoni - 70,00 - - 50,00 50,00

1125302040 Ariel Biavati - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1415610006 Artur Domingos Spagnol - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1115732053 Beatris Fatima Bueno Gaik - 105,00 - 60,00 - 75,00

1325302023 Bernardo Xavier Appi - 105,00 - -
Indeferido

Motivo 6
75,00

1515742025 Betabara Aparecida Rodrigues - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1315712023 Brayam Fracaro - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1215610042 Bruna Caroline Zin - 140,00
Indeferido

Motivo 6
- - 100,00

1115502007 Bruna Piovesan - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1215302005 Bruno Baracho Weber - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1215610011 Bruno Diego Fellipe - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1515702022 Carlucio Farias Pontes - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1215712020 Cassia Figur - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1325302034 Charline Bonatto - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515610010 Cila Fernanda da Silva - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1025610008 Daiane Maria - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1115610017 Daniela Susin Guerra - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1415732007
Deoclecia Francisca da Silva

Nicolli
- 105,00 - - 75,00 75,00

1215610019 Eduarda Farina - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1515742023 Eduardo Teixeira de Lima - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1415502016 Elcio Inacio Mota - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1515702014 Eliezer Levi da Cruz - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1515702024 Elivane Ramos Figueiredo - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1015610160 Emerson dos Santos Silva - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1115502052 Erexaua Michalski de Almeida - 105,00 - - 75,00 75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

1515722018 Felipe Alfredo Both - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1315502008 Felipe Piovesan - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1215722009 Fernanda Fatima Zdonek - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1425302028 Fernanda May - 105,00 - - 75,00 75,00

1515722015 Fernanda Thums dos Santos - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1515742034 Fernando Cesar de Sousa Marciano - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1115502014 Fernando Costella - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1225302044 Franciel Biavati - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1425302017 Franciele Correia Borges - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1415702012 Franciely Camargo Pinto - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1515702028 Gabriel Vinicius Ribeiro da Silva - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1415610032 Gabriela Pedroso - 70,00 100,00
Indeferido

Motivo 6
- 50,00

1315502024
Geraldo Santiago de Oliveira

Santos
- 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1215502037 Giovani Copini - 70,00 - - 50,00 50,00

1325302061 Ivar Schuquel Marques - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1415702009 Jane Maria Gomes da Costa - 140,00 - 80,00 - 100,00

1315502005 Jean Paulo Bernardi - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1415502049 Josiel Ricardo Toni - 105,00 - - 75,00 75,00

1115732043 Josiele Albina Perin - 140,00 - - - 100,00

1315722036 Josoel Ribeiro - 70,00 - 40,00 - 50,00

1415610011 Karine Elizabeth Klahold Mesquita - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1315722021 Katiane Machado Cezimbra - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515702015 Lara Cassiana Knorst Colling - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1415610003 Larissa Nunes Acco - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1415502033 Larissa Sepp - 140,00 200,00 - - 100,00

1015502073 Leonardo Chechi - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1015610075 Leonardo de Carvalho Prozczinski - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1515722025 Liliane Fatima Sychocki - 140,00 - - 100,00 100,00

1215502010 Luan Junior Divensi - 140,00 - - 100,00 100,00

1125302033 Luana Tortelli - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515722020 Lucas Signolin - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515702013 Lucas Vilar Huguenin - 70,00 100,00 0,00 50,00 50,00

1215502052 Luiz Eduardo Gelain - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1415502004 Luiz Gustavo Vescovi - 70,00 100,00 - - 50,00

1315610036 Maiara Cristine Nikanowitch - 105,00 150,00 - - 75,00

1425302007 Marcelli Powzum Amorim - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1215702024 Mariele Carteri - 105,00 - - 75,00 75,00

1325302060 Michael Biavati - 140,00 - 80,00 - 100,00

1315702036 Micheli Odia - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1215702028 Monica Leimann - 105,00 - - 75,00 75,00

1515610034 Nilson Pereira Christiano - 140,00 150,00 80,00 - 100,00

1515742029 Odair Irosoque Lima - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515610003 Pamela Marmentini Correa - 105,00 200,00 60,00 - 75,00

1515610037 Paola Lunedo - 70,00 - - 50,00 50,00

1315502021 Patrick Casagrande Gasparin - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1315502020 Paulo Jose dos Santos - 140,00 150,00 80,00 - 100,00

1315610022 Polyana Karine Franco - 70,00 200,00
Indeferido

Motivo 6
- 50,00

1415502053 Rafael Cerutti da Fontoura - 105,00 100,00 60,00 - 75,00

1215502018 Renan Carlos Fiabane - 140,00 150,00 80,00 - 100,00

1515742028 Rosane da Silva de Lima - 105,00 - - - 75,00

1215502023 Sabrina Alves da Silva - 70,00 200,00 40,00 - 50,00

1425302015 Saraiane Eluise Bender - 140,00 100,00 80,00 - 100,00

1115732015 Simone Brack - 105,00 200,00 -
Indeferido
Motivo 6

75,00

1515702026 Tais Paula Rigo - 70,00 - - 50,00 50,00

1325302037 Tatiane Andressa Modkovski - 105,00 - - 75,00 75,00

1415732016 Tatiane Fatima Lapinski - 105,00 - 60,00 - 75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

3

1515610020 Thais Helena Coelho de Camargo - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1515742027 Thaís Marina Colussi Pimenta - 105,00
Indeferido

Motivo 6
60,00 - 75,00

1325302039 Thamarys Scapini - 105,00 - 60,00 - 75,00

1515742013 Tiago Fernando Afonso - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515702019 Tiago Luciano Regis - 105,00 200,00 - - 75,00

1415502038 Vanessa Fernanda Kaufca - 140,00
Indeferido
Motivo 6

- 100,00 100,00

1515502014 Victor Giovani Estevam Alves - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1425302016 Vrandrieli Jucieli Skovronski - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1515702029 Wailla Constantinov Sandres - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1515712024
Ygor Quintanilha da Conceição

Pereira
- 105,00 150,00 - 75,00 75,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do Edital nº 001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não atende os pré-requisitos dos incisos II do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do Edital nº 001/UFFS/2015.

III - Motivo 3: Não atende os pré-requisitos dos incisos III do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do Edital nº 001/UFFS/2015.

IV - Motivo 4: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

V - Motivo 5: Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

VI - Motivo 6: Não atende o pré-requisito do inciso do Parágrafo Único dos itens 5.4.3 e

5.4.4 do Edital nº 001//UFFS/2015.

VII - Motivo 7: Não atende o pré-requisito do inciso V do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

VIII - Motivo 8: Não atende o pré-requisito do inciso VI do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

IX - Motivo 9: Desligamento do estudante de acordo com o item 9.1 do Edital nº

001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 16 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS